

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-02  
улаштування приямків**

| №<br>Ч.ч. | Шифр ресурсу                                    | Найменування                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:                         |                                                     |              | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
|           |                                                 |                                            |                   |           | відпускна<br>ціна, грн.                | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |              |                       |
|           |                                                 |                                            |                   |           | всього, грн.                           | всього, грн.                          | всього, грн.                                        | всього, грн. |                       |
| 1         | 2                                               | 3                                          | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                                   | 10/11                                               | 12/13        | 14                    |
| 1         | 1                                               | <b><u>I. Витрати труда</u></b>             |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 2         |                                                 | Витрати труда робітників-будівельників     | люд.год           | 4222,05   | 76,60                                  |                                       |                                                     |              |                       |
| 3         |                                                 | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,8       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 4         |                                                 | робітниками-будівельниками                 | люд.год           | 172,19    | 91,45                                  |                                       |                                                     |              |                       |
| 5         |                                                 | Витрати труда робітників, зайнятих         | розряд            | 5,0       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 5.1       |                                                 | керуванням та обслуговуванням машин        | розряд            |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |                                                 | Середній розряд ланки робітників, зайнятих |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |                                                 | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |                                                 | Витрати робітників, заробітна плата яких   |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |                                                 | враховується в складі:                     |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           |                                                 | загальновиробничих витрат                  | люд.год           | 526,94    | 122,18                                 |                                       |                                                     |              |                       |
|           | Разом кошторисна трудомісткість                 |                                            | люд.год           | 4921,18   |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           | Середній розряд робіт                           |                                            | розряд            | 3,8       |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> |                                            |                   |           |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 6         | КБМ201-12                                       | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т | маш. год          | 5,0343238 | <u>361,79</u><br>1821,37               |                                       |                                                     |              |                       |
| 7         | КБМ201-13                                       | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т | маш. год          | 4,7074071 | <u>386,27</u><br>1818,33               |                                       |                                                     |              |                       |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                       | 4        | 5           | 6/7                       | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|---------------------------|-----|-------|-------|----|
| 8  | КБМ202-1102              | Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 33,228756   | <u>673,36</u><br>22374,92 |     |       |       |    |
| 9  | КБМ202-1141              | Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т                                                   | маш. год | 0,3598524   | <u>652,34</u><br>234,75   |     |       |       |    |
| 10 | КБМ202-1244              | Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т                                                      | маш. год | 25,36461708 | <u>660,68</u><br>16757,90 |     |       |       |    |
| 11 | КБМ203-101               | Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т                                                                 | маш. год | 0,0218      | <u>538,84</u><br>11,75    |     |       |       |    |
| 12 | КБМ203-1080              | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                  | маш. год | 8,2199054   | <u>107,21</u><br>881,26   |     |       |       |    |
| 13 | КБМ203-1501              | Риштування самохідні, висота підняття 12 м                                                              | маш. год | 22,4294103  | <u>132,89</u><br>2980,64  |     |       |       |    |
| 14 | КБМ204-502               | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш. год | 5,538126    | <u>40,03</u><br>221,69    |     |       |       |    |
| 15 | КБМ204-1000              | Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А                                  | маш. год | 151,1908398 | <u>98,1</u><br>14831,82   |     |       |       |    |
| 16 | КБМ205-101               | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш. год | 7,7533764   | <u>335,56</u><br>2601,72  |     |       |       |    |
| 17 | КБМ205-401               | Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв                   | маш. год | 2,4416      | <u>53,68</u><br>131,07    |     |       |       |    |
| 18 | КБМ211-255               | Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год                                                                  | маш. год | 5,11125     | <u>97,23</u><br>496,97    |     |       |       |    |
| 19 | КБМ233-151               | Апарат піскоструменевий                                                                                 | маш. год | 0,88610016  | <u>6,68</u><br>5,92       |     |       |       |    |
| 20 | КБМ233-201               | Машини свердлильні електричні                                                                           | маш. год | 17,3218     | <u>6,26</u><br>108,43     |     |       |       |    |
| 21 | +КБМ233-345<br>варіант 1 | Прес-ножиці комбіновані                                                                                 | маш. год | 4,65202584  | <u>79,1</u><br>367,98     |     |       |       |    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4                                                                            | 5                                                                              | 6/7                                          | 8/9                      | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 22 | КБМ234-201  | Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год<br><br><b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b><br>Бензин<br>Дизельне паливо<br>Електроенергія<br>Стиснене повітря<br>Мастильні матеріали<br>Гідравлічна рідина<br><br><b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u></b> | маш. год<br><br><br><b>грн.</b><br><br>кг<br>кг<br>кВт-год<br>м3<br>кг<br>кг | 2,4416<br><br><br><br>15,455<br>337,234<br>2357,4<br>62,027<br>38,355<br>5,027 | <u>11,74</u><br>28,66<br><br><b>65675,18</b> |                          |                       |                       |        |
| 23 | КБМ203-204  | Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | маш. год                                                                     | 0,99686268                                                                     |                                              |                          |                       |                       |        |
| 24 | КБМ203-405  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | маш. год                                                                     | 0,0436                                                                         |                                              |                          |                       |                       |        |
| 25 | КБМ204-1100 | Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | маш. год                                                                     | 156,7289658                                                                    |                                              |                          |                       |                       |        |
| 26 | КБМ233-301  | Машини шліфувальні електричні                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | маш. год                                                                     | 6,0919386                                                                      |                                              |                          |                       |                       |        |
| 27 | КБМ270-106  | Апарат для газового зварювання і різання                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | маш. год                                                                     | 27,1368174                                                                     |                                              |                          |                       |                       |        |
| 28 | КБМ270-115  | Дрилі електричні                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | маш. год                                                                     | 41,006981                                                                      |                                              |                          |                       |                       |        |
| 29 | КБМ270-116  | Вібратори поверхневі                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | маш. год                                                                     | 5,1793                                                                         |                                              |                          |                       |                       |        |
| 30 | КБМ270-250  | Станок для різання керамічної плитки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | маш. год                                                                     | 255,816456                                                                     |                                              |                          |                       |                       |        |
|    |             | <b><u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                              |                                                                                |                                              |                          |                       |                       |        |
| 31 | С111-69     | Бензин авіаційний Б-70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | т                                                                            | 0,002769                                                                       | <u>26849,23</u><br>74,35                     | <u>25788,60</u><br>71,41 | <u>534,17</u><br>1,48 | <u>526,46</u><br>1,46 | 30 км. |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                   | 4  | 5          | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                    | 12/13                    | 14     |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------|
| 32 | &C111-91-4<br>варіант 1  | Хімічний анкер Ecofix 300мм                                                                                         | шт | 668        | <u>300,94</u><br>201027,92   | <u>295,00</u><br>197060,00   | <u>0,04</u><br>26,72     | <u>5,9</u><br>3941,20    | 30 км. |
| 33 | &C111-91-5               | Шпилька до хімічного анкера M-vis 10x230м                                                                           | шт | 668        | <u>46,96</u><br>31369,28     | <u>46,00</u><br>30728,00     | <u>0,04</u><br>26,72     | <u>0,92</u><br>614,56    | 30 км. |
| 34 | +C111-98                 | Болти із шестигранною головкою оцинковані,<br>діаметр різьби 12-[14] мм                                             | т  | 0,00243678 | <u>67234,14</u><br>163,83    | <u>65563,22</u><br>159,76    | <u>352,6</u><br>0,86     | <u>1318,32</u><br>3,21   | 30 км. |
| 35 | +C111-173                | Цвяхи дротяні оцинковані для<br>азбестоцементної покрівлі 4,5х120 мм                                                | т  | 0,004864   | <u>65465,13</u><br>318,42    | <u>63828,90</u><br>310,46    | <u>352,6</u><br>1,72     | <u>1283,63</u><br>6,24   | 30 км. |
| 36 | +C111-179                | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50<br>мм                                                                    | т  | 0,0000554  | <u>32183,65</u><br>1,78      | <u>31200,00</u><br>1,73      | <u>352,6</u><br>0,02     | <u>631,05</u><br>0,03    | 30 км. |
| 37 | C111-191                 | Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм                                                                                       | т  | 0,0036245  | <u>35832,23</u><br>129,87    | <u>34777,04</u><br>126,05    | <u>352,6</u><br>1,28     | <u>702,59</u><br>2,54    | 30 км. |
| 38 | C111-309                 | Канати прядив'яні просочені                                                                                         | т  | 0,00055381 | <u>156364,6</u><br>86,60     | <u>152980,66</u><br>84,72    | <u>317,97</u><br>0,18    | <u>3065,97</u><br>1,70   | 30 км. |
| 39 | C111-324                 | Кисень технічний газоподібний                                                                                       | м3 | 25,19847   | <u>11,88</u><br>299,36       | <u>5,79</u><br>145,90        | <u>5,86</u><br>147,66    | <u>0,23</u><br>5,80      | 30 км. |
| 40 | +C111-384-1<br>варіант 1 | Фарба ПФ-116                                                                                                        | т  | 0,053628   | <u>73125,22</u><br>3921,56   | <u>71166,67</u><br>3816,53   | <u>524,72</u><br>28,14   | <u>1433,83</u><br>76,89  | 30 км. |
| 41 | C111-586                 | Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ                                                                                 | т  | 0,0005538  | <u>40651,62</u><br>22,51     | <u>39198,78</u><br>21,71     | <u>655,75</u><br>0,36    | <u>797,09</u><br>0,44    | 30 км. |
| 42 | C111-788                 | Поковки з квадратних заготовок оцинковані,<br>маса 2,825 кг                                                         | т  | 0,13182    | <u>43662,04</u><br>5755,53   | <u>42453,32</u><br>5596,20   | <u>352,6</u><br>46,48    | <u>856,12</u><br>112,85  | 30 км. |
| 43 | C111-797                 | Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-<br>6,5 мм                                                               | т  | 0,000166   | <u>24032,41</u><br>3,99      | <u>23285,81</u><br>3,87      | <u>275,38</u><br>0,05    | <u>471,22</u><br>0,07    | 30 км. |
| 44 | +C111-871<br>варіант 3   | Сітка 4вчар. 150х150                                                                                                | м2 | 166,1      | <u>89,78</u><br>14912,46     | <u>88,00</u><br>14616,80     | <u>0,02</u><br>3,32      | <u>1,76</u><br>292,34    | 30 км. |
| 45 | &C111-965-1              | Сортовий гарячекатаний прокат із сталі<br>вуглецевої звичайної якості марки Ст3кп,<br>квадратний, розмір 50х50х4 мм | т  | 4,95121336 | <u>37227,51</u><br>184321,34 | <u>36675,00</u><br>181585,75 | <u>275,38</u><br>1363,47 | <u>277,13</u><br>1372,12 | 30 км. |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                             | 4  | 5          | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                    | 14     |
|----|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|--------------------------|--------|
| 46 | &C111-965-2                    | Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст3кп, квадратний, розмір 30х30х2 мм | т  | 0,9192002  | <u>37470,99</u><br>34443,34 | <u>36916,67</u><br>33933,81 | <u>275,38</u><br>253,13 | <u>278,94</u><br>256,40  | 30 км. |
| 47 | C111-1019                      | Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0                         | т  | 0,010744   | <u>21169,41</u><br>227,44   | <u>20736,44</u><br>222,79   | <u>275,38</u><br>2,96   | <u>157,59</u><br>1,69    | 30 км. |
| 48 | &C111-1331-4                   | Раствор клеющий для плитки CM 11                                                                              | кг | 2001,70381 | <u>9,51</u><br>19036,20     | <u>9,00</u><br>18015,33     | <u>0,32</u><br>640,55   | <u>0,19</u><br>380,32    |        |
| 49 | +C111-1483                     | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм                                           | т  | 0,0006878  | <u>41491,64</u><br>28,54    | <u>40325,48</u><br>27,74    | <u>352,6</u><br>0,24    | <u>813,56</u><br>0,56    | 30 км. |
| 50 | +C111-1504                     | Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42                                                                            | т  | 0,00221525 | <u>112566,07</u><br>249,36  | <u>110000,00</u><br>243,68  | <u>358,89</u><br>0,80   | <u>2207,18</u><br>4,88   | 30 км. |
| 51 | +C111-1521                     | Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42                                                                            | т  | 0,1190697  | <u>97266,07</u><br>11581,44 | <u>95000,00</u><br>11311,62 | <u>358,89</u><br>42,73  | <u>1907,18</u><br>227,09 | 30 км. |
| 52 | +C111-1608                     | Дрантя                                                                                                        | кг | 2,35365    | <u>16,09</u><br>37,87       | <u>15,00</u><br>35,30       | <u>0,77</u><br>1,81     | <u>0,32</u><br>0,76      | 30 км. |
| 53 | +C111-1624-2                   | Грунтовка глибокого проникнення                                                                               | л  | 76,98611   | <u>41,58</u><br>3201,08     | <u>40,00</u><br>3079,44     | <u>0,76</u><br>58,51    | <u>0,82</u><br>63,13     | 30 км. |
| 54 | +C111-1628<br>варіант 1        | Планки противоківзні                                                                                          | м  | 91,7       | <u>37,18</u><br>3409,41     | <u>36,40</u><br>3337,88     | <u>0,05</u><br>4,59     | <u>0,73</u><br>66,94     | 30 км. |
| 55 | &C111-1633-3                   | Затирка для швов CE 33                                                                                        | кг | 172,3908   | <u>148,51</u><br>25601,76   | <u>145,00</u><br>24996,67   | <u>0,6</u><br>103,43    | <u>2,91</u><br>501,66    | 30 км. |
| 56 | +C111-1638                     | Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм                                                           | шт | 3,83242    | <u>214,33</u><br>821,40     | <u>210,00</u><br>804,81     | <u>0,13</u><br>0,50     | <u>4,2</u><br>16,09      | 30 км. |
| 57 | +C111-1639                     | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм                                                            | шт | 1,66144    | <u>247,9</u><br>411,87      | <u>242,78</u><br>403,36     | <u>0,26</u><br>0,43     | <u>4,86</u><br>8,08      | 30 км. |
| 58 | C111-1668                      | Оліфа натуральна                                                                                              | кг | 5,886      | <u>225,42</u><br>1326,82    | <u>220,46</u><br>1297,63    | <u>0,54</u><br>3,18     | <u>4,42</u><br>26,01     | 30 км. |
| 59 | &C111-1726-<br>ПГ<br>варіант 1 | Плитки вуличні керамічні Ceramika Gres Alpino 33х33                                                           | м2 | 342,258    | <u>575,36</u><br>196921,56  | <u>560,00</u><br>191664,48  | <u>4,08</u><br>1396,41  | <u>11,28</u><br>3860,67  |        |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                                                                             | 4    | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                   | 12/13                  | 14     |
|----|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------|--------|
| 60 | &C111-1726-ПГ-1              | Плитки-ступіні керамічна вулична плитка CERAMIKA GRES Alpino 33x33                                                                                                                            | шт.  | 375       | <u>78,02</u><br>29257,50   | <u>62,50</u><br>23437,50   | <u>13,99</u><br>5246,25 | <u>1,53</u><br>573,75  | 30 км. |
| 61 | &C111-1726-ПГ-2              | Цоколь керамічний CERAMIKA GRES Alpino 8x33                                                                                                                                                   | м.п. | 261,1     | <u>131,57</u><br>34352,93  | <u>115,00</u><br>30026,50  | <u>13,99</u><br>3652,79 | <u>2,58</u><br>673,64  | 30 км. |
| 62 | &C111-1807-7-7Ф<br>варіант 1 | Профільований лист Н44 0,6мм                                                                                                                                                                  | м2   | 150,075   | <u>206,24</u><br>30951,47  | <u>200,00</u><br>30015,00  | <u>2,2</u><br>330,17    | <u>4,04</u><br>606,30  | 30 км. |
| 63 | &C111-1807-7-7Ф<br>варіант 2 | Профільований лист ПС-10 0,6мм                                                                                                                                                                | м2   | 145,475   | <u>216,44</u><br>31486,61  | <u>210,00</u><br>30549,75  | <u>2,2</u><br>320,05    | <u>4,24</u><br>616,81  | 30 км. |
| 64 | &C111-1807-57<br>варіант 1   | Ущільнювач універсальний                                                                                                                                                                      | м.п. | 199,8     | <u>16,56</u><br>3308,69    | <u>15,00</u><br>2997,00    | <u>1,24</u><br>247,75   | <u>0,32</u><br>63,94   | 30 км. |
| 65 | &C111-1859-16<br>варіант 1   | Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,7 мм ширина 300 мм                                                                                                                        | м2   | 59,94     | <u>409,15</u><br>24524,45  | <u>400,00</u><br>23976,00  | <u>1,13</u><br>67,73    | <u>8,02</u><br>480,72  | 30 км. |
| 66 | &C111-1859-16<br>варіант 2   | Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,6 мм ширина 120 мм                                                                                                                        | м2   | 30,672    | <u>429,55</u><br>13175,16  | <u>420,00</u><br>12882,24  | <u>1,13</u><br>34,66    | <u>8,42</u><br>258,26  | 30 км. |
| 67 | C112-23                      | Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт                                                                                                  | м3   | 0,0057043 | <u>9515,21</u><br>54,28    | <u>9096,12</u><br>51,89    | <u>232,52</u><br>1,33   | <u>186,57</u><br>1,06  | 30 км. |
| 68 | C121-756                     | Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т | т    | 0,1273769 | <u>63523,87</u><br>8091,47 | <u>62677,84</u><br>7983,71 | <u>373,15</u><br>47,53  | <u>472,88</u><br>60,23 | 30 км. |
| 69 | &C126-1301-1                 | Саморіз покрівельний                                                                                                                                                                          | шт   | 2056      | <u>1,97</u><br>4050,32     | <u>1,85</u><br>3803,60     | <u>0,08</u><br>164,48   | <u>0,04</u><br>82,24   | 30 км. |
| 70 | C142-10-2                    | Вода                                                                                                                                                                                          | м3   | 7,39117   | <u>42,1</u><br>311,17      | <u>42,10</u><br>311,17     | -<br>-                  | -<br>-                 |        |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                | 4     | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                     | 12/13                   | 14     |
|----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|--------|
| 71 | +C147-29                  | В'язальний дріт                                                                                                  | 100кг | 0,03171   | <u>5761,32</u><br>182,69   | <u>5620,81</u><br>178,24   | <u>27,54</u><br>0,87      | <u>112,97</u><br>3,58   | 30 км. |
| 72 | +C1113-21                 | Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева                                                                               | т     | 0,0213368 | <u>70732,54</u><br>1509,21 | <u>68750,00</u><br>1466,91 | <u>595,63</u><br>12,71    | <u>1386,91</u><br>29,59 | 30 км. |
| 73 | C1113-77                  | Ксилол нафтовий, марка А                                                                                         | т     | 0,00327   | <u>21514,85</u><br>70,35   | <u>20615,54</u><br>67,41   | <u>477,45</u><br>1,56     | <u>421,86</u><br>1,38   | 30 км. |
| 74 | C1113-156                 | Розчинник, марка Р-4                                                                                             | т     | 0,0003323 | <u>47488,52</u><br>15,78   | <u>45961,74</u><br>15,27   | <u>595,63</u><br>0,20     | <u>931,15</u><br>0,31   | 30 км. |
| 75 | +C1425-11684              | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150                                                            | м3    | 7,701     | <u>3533,04</u><br>27207,94 | <u>2526,91</u><br>19459,73 | <u>1006,13</u><br>7748,21 | <u>-</u><br>-           | 30 км. |
| 76 | +C1425-11702              | Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6                                                         | м3    | 6,85125   | <u>3664,07</u><br>25103,46 | <u>2911,89</u><br>19950,09 | <u>752,18</u><br>5153,37  | <u>-</u><br>-           | 30 км. |
| 77 | C1537-97                  | Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм | 10м   | 0,10356   | <u>440,49</u><br>45,62     | <u>423,03</u><br>43,81     | <u>8,82</u><br>0,91       | <u>8,64</u><br>0,90     | 30 км. |
| 78 | &C1545-89-5               | Жолоб водостічний 90 мм, 2000мм                                                                                  | шт    | 25        | <u>131,23</u><br>3280,75   | <u>128,52</u><br>3213,00   | <u>0,14</u><br>3,50       | <u>2,57</u><br>64,25    | 30 км. |
| 79 | &C1545-89-5<br>варіант 1  | Жолоб водостічний 90 мм, 3000мм                                                                                  | шт    | 26        | <u>131,23</u><br>3411,98   | <u>128,52</u><br>3341,52   | <u>0,14</u><br>3,64       | <u>2,57</u><br>66,82    | 30 км. |
| 80 | &C1545-89-10<br>варіант 1 | Труба водостічна, 2000мм                                                                                         | шт    | 18        | <u>170,69</u><br>3072,42   | <u>167,20</u><br>3009,60   | <u>0,14</u><br>2,52       | <u>3,35</u><br>60,30    | 30 км. |
| 81 | &C1545-89-11<br>варіант 1 | З'єднувач жолоба 90 мм                                                                                           | шт    | 51        | <u>121,2</u><br>6181,20    | <u>118,68</u><br>6052,68   | <u>0,14</u><br>7,14       | <u>2,38</u><br>121,38   | 30 км. |
| 82 | &C1545-89-13              | Кронштейн жолоба 90 мм                                                                                           | шт    | 243       | <u>54,07</u><br>13139,01   | <u>52,87</u><br>12847,41   | <u>0,14</u><br>34,02      | <u>1,06</u><br>257,58   | 30 км. |
| 83 | &C1545-89-14              | Заглушка жолоба права 90 мм                                                                                      | шт    | 18        | <u>48,04</u><br>864,72     | <u>46,96</u><br>845,28     | <u>0,14</u><br>2,52       | <u>0,94</u><br>16,92    | 30 км. |
| 84 | &C1545-89-16              | Заглушка жолоба ліва 90 мм                                                                                       | шт    | 18        | <u>48,04</u><br>864,72     | <u>46,96</u><br>845,28     | <u>0,14</u><br>2,52       | <u>0,94</u><br>16,92    | 30 км. |

| 1  | 2            | 3                                                                  | 4           | 5       | 6/7                      | 8/9                      | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|---------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 85 | &C1545-89-17 | Коліно двухрастрове 90 мм                                          | шт          | 18      | <u>129,2</u><br>2325,60  | <u>126,53</u><br>2277,54 | <u>0,14</u><br>2,52   | <u>2,53</u><br>45,54  | 30 км. |
| 86 | &C1545-89-18 | Прохідна воронка 90 мм                                             | шт          | 18      | <u>127,57</u><br>2296,26 | <u>124,93</u><br>2248,74 | <u>0,14</u><br>2,52   | <u>2,5</u><br>45,00   | 30 км. |
| 87 | &C1545-89-19 | Коліно 90 мм                                                       | шт          | 18      | <u>227,12</u><br>4088,16 | <u>222,53</u><br>4005,54 | <u>0,14</u><br>2,52   | <u>4,45</u><br>80,10  | 30 км. |
| 88 | &C1545-89-20 | Сітка для сміття в трубу 90мм                                      | шт          | 18      | <u>155,68</u><br>2802,24 | <u>152,49</u><br>2744,82 | <u>0,14</u><br>2,52   | <u>3,05</u><br>54,90  | 30 км. |
| 89 | &C1545-89-22 | Хомут 90мм                                                         | шт          | 103     | <u>60,87</u><br>6269,61  | <u>59,54</u><br>6132,62  | <u>0,14</u><br>14,42  | <u>1,19</u><br>122,57 | 30 км. |
| 90 | C1546-66     | Пропан-бутан технічний                                             | м3          | 4,68525 | <u>53,11</u><br>248,83   | <u>43,30</u><br>202,87   | <u>8,77</u><br>41,09  | <u>1,04</u><br>4,87   | 30 км. |
| 91 | +C1550-43    | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65                                | кг          | 1468    | <u>26,78</u><br>39313,04 | <u>25,77</u><br>37830,36 | <u>0,48</u><br>704,64 | <u>0,53</u><br>778,04 | 30 км. |
| 92 | +C1550-50    | Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24                            | кг          | 31,0001 | <u>43,17</u><br>1338,27  | <u>41,84</u><br>1297,04  | <u>0,48</u><br>14,88  | <u>0,85</u><br>26,35  | 30 км. |
|    |              | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат |             |         |                          |                          |                       |                       |        |
| 93 | C1999-9001   | Електроенергія                                                     | кВт-год     | 58,6698 | <u>4,9416</u><br>289,92  | <u>4,9416</u><br>289,92  |                       |                       |        |
| 94 | C1999-9005   | Мастильні матеріали                                                | кг          | 0,184   | <u>184,55</u><br>33,96   | <u>184,55</u><br>33,96   |                       |                       |        |
| 95 | C1999-9006   | Гідравлічна рідина                                                 | кг          | 0,0199  | <u>186,09</u><br>3,71    | <u>186,09</u><br>3,71    |                       |                       |        |
|    |              | Разом                                                              | грн.        |         | 327,59                   | 327,59                   |                       |                       |        |
|    |              | <b>Разом по розділу III</b>                                        | <b>грн.</b> |         | <b>1063230,39</b>        | <b>1018141,14</b>        | <b>28029,27</b>       | <b>17059,98</b>       |        |
|    |              | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>              |             |         |                          |                          |                       |                       |        |
|    |              | Електроенергія                                                     | кВт-год     | 2416,07 |                          |                          |                       |                       |        |



| 1 | 2 | 3                   | 4  | 5       | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|---------------------|----|---------|-----|-----|-------|-------|----|
|   |   | Стиснене повітря    | м3 | 62,027  |     |     |       |       |    |
|   |   | Мастильні матеріали | кг | 38,539  |     |     |       |       |    |
|   |   | Гідравлічна рідина  | кг | 5,047   |     |     |       |       |    |
|   |   | Бензин              | л  | 20,886  |     |     |       |       |    |
|   |   | Дизельне паливо     | л  | 396,746 |     |     |       |       |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ Т.І.Стешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ С.В.Марков  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]